/tgcze kablowe zenskie i meskie MC4-Evo 2

Z/tgcze kablowe zenskie i meskie jako pojedyncza czesc (fgcznie z czescig izolacyjng)

PV-KBT4-EVO 2/...-UR

PV-KST4-EVD 2/...-UR

[[1mA o)
Instrukcja montazu MA273 Strona z zaslepkami uszczelniajgcymi 49
www.staubli.com/electrical Strona z narzedziami montazowymi 54
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Miedzynarodowe certyfikaty IEC, UL, JET,
cTUVus. Zatwierdzone dla napigcia 1500 V
DC (IEC, JET), 1500 V DC (UL) przy nieogra-
niczonym dostepie oséb trzecich. Techno-
logia MULTILAM od 2004 roku wielokrotnie

Dane techniczne

System ztgczy

Zakres temperatur otoczenia

Gorna warto$é graniczna temperatury
Poziom ochrony

Poziom ochrony, po odtaczeniu
Kategoria

Stopien zanieczyszczenia

Maks. rezystancja styku ztacza
Znamionowe napigcie impulsowe
Uktad stykow

Rodzaj potaczenia

Materiat styku

Materiat izolacyjny

System blokujacy

Klasa ochrony ogniowe;j

Odpornosé na amoniak (wg TUV)
Badanie w mgle solnej, stopien nasilenia 6
Numer certyfikatu TUV Rheinland

Numer dokumentacji UL
Numer certyfikatu JET

udowodnita swojg jakos$¢ i trwato$é. Nadaje
sie do wszystkich stref klimatycznych dzieki
odpornosci na promieniowanie UV, amoniak
i wysokiej klasie ochrony IP (IP68). Dostepne
jako ztacze do zaciskania i wstepnie zmon-

MC4-Evo 2

-40 °C...+85 °C (TUV/UL)
115 °C

IP68 (1 m, 1 h)/IP65
IP2X

CAT Il

3

0,2 mQ

16 kV

MULTILAM
Zaciskanie

Miedz, cynowana
PA

Zatrzaskowy
UL94:V-0

tak

tak

R 60127169

E343181
B18T0049

towane, mozna stosowaé standardowe na-
rzedzia montazowe. Kompatybilnos¢ tacze-
nia z rodzing ztgczy MC4.



/tgcze kablowe zenskie i meskie MC4-Evo 2

Z/tgcze kablowe zenskie i meskie jako pojedyncza czesc (fgcznie z czescig izolacyjng)
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2,5 1500
32.0082P0001-UR  PV-KBT4-EVO 2/2,51-UR 4,7-6,4 X X X

14 1500 30

2,5 1500 39
32.0083P0001-UR  PV-KST4-EVO 2/2,5-UR X 4,7-6,4 4,0 X X X
14 1500 30

2,5 1500 39
32.0098P0001-UR  PV-KBT4-EVO 2/2,5X-UR X 6,1-7,3 4,0 X X
14 1500 30

2,5 1500 39
32.0099P0001-UR  PV-KST4-EVO 2/2,5X-UR X 6,1-7,3 4,0 X X
14 1500 30

2,5 1500 39
32.0084P0001-UR  PV-KBT4-EVO 2/2,511-UR X 6,4-8,4 4,0 X X X
14 1500 30

2,5 1500 39
32.0085P0001-UR  PV-KST4-EVO 2/2,511-UR X 64-84 40 X X X
14 1500 30

4 1500 45
6 1500 53
32.0086P0001-UR  PV-KBT4-EVO 2/61-UR X 4,7-6,4 5,8 X X X
12 1500 35
10 1500 50
4 1500 45
6 1500 53
32.0087P0001-UR  PV-KST4-EVO 2/61-UR X 4,7-6,4 5,8 X X X
12 1500 35
10 1500 50
4 1500 45
6 1500 53
32.0124P0001-UR  PV-KBT4-EVO 2/6X-UR X 6,1-7,3 5,8 X X
12 1500 35
10 1500 50
4 1500 45
6 1500 53
32.0125P0001-UR  PV-KST4-EVO 2/6X-UR X 6,1-7,3 5,8 X X

12 1500 35

10 1500 50
Uwaga:
W celu uzyskania bardziej szczegétowych informacji na temat odpowiedniego rozmiaru dtawnic przewodow, prosimy sprawdzi¢ instrukcje
montazu MA273.
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32.0088P0001-UR

32.0089P0001-UR

32.0102P0001-UR

32.0103P0001-UR

32.0092P0001-UR

32.0093P0001-UR

PV-KBT4-EVO 2/61I-UR X

PV-KST4-EVO 2/61I-UR

PV-KBT4-EVO 2/10X-UR X

PV-KST4-EVO 2/10X-UR

PV-KBT4-EVO 2/10lI-UR X

PV-KST4-EVO 2/101I-UR

Srednica
zewnetrzna
przewodu

6,4-8,4

6,4-8,4

6,1-7,3

6,1-7,3

6,4-8,4

6,4-8,4
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zaciskowego

5,8

5,8

6.5

6.5

6.5

6.5

IEC 62852

1500
1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

53

45

12
10

12
10

1500
1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500
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